
12 nætter

Middelhavet fra Barcelona
med Costa Favolosa
31. marts - 12. april 2026
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Rejseplan
Dag 1 Barcelona Spanien Afgang: 20:00

Dag 2 Marseille Frankrig Ankomst: 09:00 Afgang: 17:00

Dag 3 Savona Italien Ankomst: 09:00 Afgang: 17:30

Dag 4 Marseille Frankrig Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 5 På havet

Dag 6 Valencia Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 7 Cartagena Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 8 Malaga Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 9 Cadiz Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 10 Lissabon Portugal Ankomst: 08:00 Afgang: 16:00

Dag 11 På havet

Dag 12 Alicante Spanien Ankomst: 09:30 Afgang: 16:30

Dag 13 Barcelona Spanien Ankomst: 07:00

Costa Favolosa
12 nætter

31. marts - 12. april
31/03/2026 - 12/04/2026

Fra Barcelona
Til Barcelona

DKK 8.360,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Barcelona Spanien
Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Marseille Frankrig
Marseille er den største havn i Middelhavet og Frankrigs
andenstørste by. Den er en sand smeltedigel af forskellige folk og
kulturer og anses for at være en bro mellem Europa og Nordafrika.
Det er en by, der er perfekt til bare at vandre omkring og indsnuse
atmosfæren, mens man beundrer de arkitektoniske perler. I den
maleriske gamle havn ligger yachts- og fiskerbåde side om side,
og lige nord herfor finder du den historiske del af byen, Le Panier,
hvis virvar af snørklede og stejle gader gemmer på små, skjulte
pladser og gamle, høje huse med terrasser, hvor vasketøjet
hænger til tørre. Ud for kysten domineres vyet af det berygtede
Chateau d’If – fængslet på en lille klippeø, hvorfra Greven af
Monte Cristo flygtede i Alexandre Dumas’ berømte roman. Fra
Marseille kan du også udforske smukke og historisk interessante
Arles og pavernes gamle by Avignon.

Telegrafic de Montjuic
Barcelona

Udsigt over marinaen
Marseille
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Savona Italien
Den norditalienske havneby Savona bliver tit overset til fordel for
nærliggende og mere velklingende byer som Genova og Albenga.
Men Savona, der engang var Christopher Columbus’ hjem, har
masser af interessante attraktioner at fremvise. Slentr en tur på
havnen, hvor bådene spænder bredt fra dyre yachts, hvor der
sippes champagne, til gammeldags fiskerbåde, hvor besætningen
reparerer deres net. Fra havnen kan du også se flere af byens
seværdigheder på afstand. Den gamle bydel fra Middelalderen er
hyggelig og rummer udover caféer og små butikker også flere
flotte paladser, kirker og vagttårne fra den gamle bymur. Er du
Apple fan, må du ikke misse All About Apple museet, der har
samlet eksemplarer af stort set samtlige Apple produkter, der er
produceret siden starten i 1976.

Valencia Spanien
Valencia er Spaniens tredjestørste by og beskrives af de lokale
som ”et stykke af himlen på jorden”. Byen ligger ved solrige Costa
Blanca og er kendt for sine lange sandstrande, de
palmeomkransede torve fulde af liv og kirkernes farverige kupler.
Valencia var engang et selvstændigt kongedømme, og byen er i
dag rig på kulturhistorie med storslåede historiske monumenter
som Silkebørsen fra 1400-tallet og Markisens Palads fra det 18.
århundrede, og fortidens handelsmænd og aristokraters velstand
ses tydeligt på museet for fin kunst. Det 21. århundrede har dog
også gjort sit indtog i Valencia, og ”Byen for Kunst og Videnskab”
er et nærmest futuristisk anlæg med særegne og fantasifulde
bygninger, der rummer flere museer, planetarium, akvarium,
koncertsale og videnskabelige udstillinger. Mange har udråbt et af
den prægtige katedrals bægre til at være den faktiske Hellige Gral,
hvilket dog ikke er bevist. Til gengæld er det ganske vist, at
katedralens kuppel belagt med blålige fliser og det tilhørende
klokketårn pryder Valencias skyline. Du finder katedralen og
mange andre seværdige bygningsværker i den gamle bydel, der
oser af spansk charme, og hvis gader lokker med spændende
butikker og appetitvækkende tapasbarer som f.eks. ved det
unikke,cirkelrunde torv Placa Redona. Snyd heller ikke dig selv for
et besøg i de ikoniske Serranos-tårne, der er en del af én af de
gamle byporte fra tiden, hvor byen var omgivet af forsvarsmure.
Fra tårnenes top har du en flot udsigt over Valencia.

Traditionel gade
Savona

Fontain Rio turia Torv
Valencia

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 20. februar 2026 4 af 11



Cartagena Spanien
I Cartagena er der fuld skrald på historien, og du kan således se
både et romersk teater, en fønikisk sejlbåd og et maurisk palads
på samme dag. Du kan besøge ARQUA, det nationale
undervandsarkæologiske museum, og se skatte hævet fra
Middelhavets dyb, eller opleve den lidt trykkede stemning i et
beskyttelsesrum fra den spanske borgerkrig, hvor fortidens
stemmer fortæller om livet i byen under de forhadte år. Gå en tur
gennem den smukke gamle by, hvor moderne caféer og elegante
facader smelter sammen med ruiner og barokke kirker. Langs
havnepromenaden venter frodige palmer, gamle fæstningsværker
og måske et glimt af en ubåd fra det militære museum. Cartagena
er en levende mosaik af kultur, natur og historie, som folder sig ud
for hvert skridt, du tager rundt i byen.

Malaga Spanien
Kalkstensbjerge i det fjerne, palmer i gadebilledet og mauriske
detaljer i arkitekturen - Málaga forener Andalusiens varme med
Middelhavets lethed. I det historiske centrum snor gyldne gader
sig forbi tapasbarer, barokke kirker og små pladser, hvor
hverdagen leves med åbne døre og stille tempo. På en bakketop
troner Alcazaba, det gamle arabiske fæstningsværk med haver,
buer og udsigt over havet, og lige bagved ligger det ældgamle
Gibralfaro-fort. Picasso blev født i Málaga, og hans barndomshjem
samt det moderne Picasso-museum giver dig indblik i kunstnerens
liv og værk. Lidt længere ude lokker hvide landsbyer som
Frigiliana med brostensgader og blomstrende altaner, eller du kan
følge den spektakulære kystvej mod Nerja, hvor drypstenshuler og
dramatiske udsigter tager pusten fra de fleste. Vil du mærke
stemningen i byen, er det oplagt at slå sig ned med et glas kølig
fino og nyde friskgrillede sardiner ved strandpromenaden. Og ikke
langt fra marinaen kan du slå dig ned på en bænk ved siden
af vores egen eventyrforfatter, H.C. Andersen.

Puerto de Malaga
Malaga
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Cadiz Spanien
Cádiz anses for at være den ældste by i Europa og har været
beboet i over 3.000 år. Det var herfra Columbus stævnede ud på
rejsen til Amerika, og den gamle bydel, der næsten er helt
omkranset af vand, er et romantisk virvar af snoede gader med
muntre taverner. Byens katedral er med sin gyldne, barokke
kuppel et pejlemærke, og dens tårn byder på en eminent udsigt
over Cádiz, ligesom den dramatiske fæstning, Castillo de San
Sebastian, er værd at udforske. Den ligger yderst på en smal mole
som en vogter over byen, og alene gåturen derud er en oplevelse.
Her er du omgivet af bølger på begge sider og får havluft i håret,
og når du når frem, venter robuste mure, tårne og bastioner i en
næsten teatralsk ro. Yndede udflugtsmål fra Cádiz tæller bl.a.
hvide landsby Vejer, der ligger på en bjergtop med
postkortskønhed og maurisk charme, samt Jerez, der er kendt for
sin sherryproduktion, som fører en liflig og sødlig duft med sig i
store dele af byen. Gibraltar med Europas eneste vildtlevende
aber er heller ikke langt væk.

Lissabon Portugal
Med sine syv fotogene høje byder Lissabon på et postkort-perfekt
panorama af brostensbelagte gyder, gamle ruiner og katedraler
med hvide kupler, der alt sammen vidner om en broget historie.
Langs floden Tejo finder du tre af byens prominente monumenter.
Det gælder Belem Tower, der blev bygget i 1520 for at forsvare
byen, Opdagernes Monument, der hylder alle landets
opdagelsesrejsende, og Cristo Rei – en Kristusstatue, der minder
om Rio de Janeiros berømte vartegn. Jeronimus-klosteret og
Triumfbuen er et par af de andre store seværdigheder, og selve
atmosfæren i de gamle bydele som Alfama og Mouraria er i sig
selv en stor oplevelse. Snyd heller ikke dig selv for en autentisk
musikoplevelse på en af de små restauranter med live fado musik
– den klassiske musikgenre, der er kendetegnet ved sine
hjertevarmende og melankolske toner. Ikke langt udenfor Lissabon
ligger den gamle kongeby Sintra med det farverige, eventyrlige
slot og den mytiske, arkitektonisk særegne indvielsesbrønd, hvis
spiraltrappe bringer dig næsten 30 m under jorden, hvor du kan
udforske gamle tunneller og grotter.

Sporvogn på gaderne
Lissabon
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Alicante Spanien
Alicante er en populær ferieby beliggende på Costa Blanca ved
kilometerlange strande og med de majestætiske bjerge i
baggrunden. Her er mulighed for shopping, afslapning og en gåtur
i byen, hvor du finder nogle af de bedste eksempler på spansk
barokarkitektur. De imponerende rester af Santa Barbara borgen
ligger højt over byen, men nås enkelt med elevator. Herfra får du
en exceptionel udsigt over byen og Middelhavet. Væk fra kysten
kan du besøge de bizarre geologiske stenformationer ved
Kandelaber Grotterne, hvis iøjnefaldende stalaktitter og
stalagmitter minder om alt fra finurlige gopler, til vandfald og en
kæmpemæssig lysestage. Elche, der ikke er langt derfra, har den
højeste koncentration af palmer i Europa, og byens fredfyldte
palmelund er så betagende, at den er med på UNESCO’s
Verdensarvsliste.
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2010
Søsat

290
Meter Rating

3.800
Passagerer

1.110
Besætning

Costa Favolosa
Costa Favolosa er et imponerende krydstogtskib, der tilbyder en
fantastisk og uforglemmelig krydstogtoplevelse til sine passagerer.
Skibet er en del af Costa Cruises flåde og er kendt for sin elegant
indretning og høje standard for service og kvalitet.
Med plads til over 3.800 passagerer og mere end 1.100
besætningsmedlemmer, er Costa Favolosa et af de største skibe i
Costa Cruises flåde.
Passagererne kan vælge mellem forskellige kahytter og suiter,
som alle er komfortabelt indrettet med moderne faciliteter, såsom
aircondition, fladskærms-tv og minibar. På Costa Favolosa er der
masser af underholdning og aktiviteter til både voksne og børn.
Skibet har flere restauranter, barer og cafeer, hvor passagererne
kan nyde lækre måltider og drikkevarer. Der er et stort udvalg af

butikker, et kasino, teater og diskotek. For dem der ønsker at
slappe af og nyde skibets faciliteter, er der et stort spa og
fitnesscenter, som tilbyder forskellige behandlinger og aktiviteter
såsom yoga og pilates.
Der er flere swimmingpools og jacuzzier på skibet, hvor
passagererne kan nyde solen og den fantastiske udsigt over
havet. Costa Favolosa sejler til en række forskellige destinationer,
og uanset hvor skibet sejler hen, vil passagererne opleve en unik
og uforglemmelig krydstogtoplevelse ombord på Costa Favolosa.
Med den elegante indretning og høje standard for service og
kvalitet, er dette krydstogtskib et drømmerejsevalg for enhver, der
ønsker at opleve det bedste af, hvad krydstogter har at tilbyde.
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Kahytter på Costa Favolosa

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 16.719 pr. kahyt
I1 - Indvendig
I2 - Indvendig
I3 - Indvendig
I4 - Indvendig
IC - Indvendig Klassisk
IP - Indvendig Premium
IV - Indvendig Garanti
Single Inside
Interior Group ( I1 + I2 )
Interior Group ( I3 + I4 )

Udvendig - fra DKK 20.156 pr. kahyt
E1 - Havudsigt
E2 - Havudsigt
EC - Klassisk Udvendig Med Havudsigt
EP - Premium Udvendig Med Havudsigt
EV - Udvendig Garanti
Single Oceanview
Oceanview Group ( E1 + E2 )

Kahyt med balkon - fra DKK 21.949 pr. kahyt
B1 - Balkon
B2 - Balkon
B3 - Balkon
BC - Klassisk Balkon Med Havudsigt
BP - Premium Balkon Med Havudsigt
BV - Balkon Garanti
Balcony Group
Balcony Group

Suite - fra DKK 24.787 pr. kahyt
GS - Grand Suite Med Havudsigt
MS - Mini Suite Balkon Med Havudsigt
S - Suite Balkon Med Havudsigt

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gørtil en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.
Læs mere om Costa Cruise

Rejsens indhold
Priserne inkluderer
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord
Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

Costa App

C Club

Hvorfor vælge Costa Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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